
5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

E m a i l :  O D Z G _ P l e v e n @ m z h . g o v e r n m e n t . b g  

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

 Министерство на земеделието и храните 

 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ "ЗЕМЕДЕЛИЕ" - ПЛЕВЕН  

 

 

ЗА П О В Е Д 

 

№ РД-04-27 

 

гр. Плевен, 05.02.2025 г. 

 

 

На основание чл. 107, ал.11 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 

ползването на земеделски земи (ППЗСПЗЗ) във връзка със Заповед РД-04-202/11.10.2024г. на 

Директора на ОД „Земеделие” – Плевен, Протокол №1/18.11.2024г. и Протокол 

№2/27.11.2024г. на комисията, определена със Заповед № РД-07-173/14.11.2024г. на 

Директора на ОД „Земеделие” – Плевен, след проведен търг по реда на чл. 27, ал. 9 във връзка 

с ал.8 от ЗСПЗЗ за продажба на имоти - частна държавна собственост, същите одобрени с 

доклад с рег. № 93-472/28.01.2025г. на МЗХ и получени с писмо с изх. Рег.№ 66-

4862/31.01.2025г. на МЗХ, с вх. рег. № РД-02-202-2/04.02.2025г. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

  Класираните на първо и второ място кандидати от проведен на 18.11.2024г. търг с 

тайно наддаване за продажба по реда на чл. 27, ал.9 във връзка с ал.8 от ЗСПЗЗ на имоти, 

частна държавна собственост, находящи се в землището на с. Асеновци, общ. Левски, 

с.Варана, община Левски и с. Згалево, община Пордим, обл. Плевен, както следва: 

 1. За  поземлен имот с 00761.89.17 по КККР на землището на с. Асеновци, община 

Левски, обл. Плевен, с  площ от 4.480 дка, с начална тръжна цена 11 000.00 лв., класира: 

         • На първо място „Единство 05“ ЕООД, с ЕИК ********, с предложена цена в размер 

на 12 000.00 лв. / дванадесет   хиляди лева/. 

           

 2. За  поземлен имот с идентификатор 10080.777.31 по КККР на землището на с. 

Варана, община Левски,  обл. Плевен с  площ от 0.918 дка, с начална тръжна цена  1410. 00  

лв., класира: 

         • На първо място Емил ******* Митев, с ЕГН *********, с предложена цена в размер 

на 1420 /хиляда четиристотин и двадесет лева/. 

  

   3. За  поземлен имот с идентификатор 30590.750.44 по КККР на землището на с. с. 

Згалево, обшина Пордим,  обл. Плевен с  площ от 0.901 дка, с начална тръжна цена  1850.00  

лв., класира: 

  На първо място „Напредък 2020“ ООД, с ЕИК ********, с предложена цена в размер 

на 2500 /две хиляди и петстотин лева/. 

        

            4. За  поземлен имот с идентификатор 30590.750.47 по КККР на землището на с. с. 

Згалево, обшина Пордим,  обл. Плевен с  площ от 9.153 дка, с начална тръжна цена  16 420  

лв., класира: 

 На първо място „Напредък 2020“ ООД, с ЕИК *********, с предложена цена в размер 

на 17 100 лв. /седемнадесет хиляди и сто лева/. 

  



5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

E m a i l :  O D Z G _ P l e v e n @ m z h . g o v e r n m e n t . b g  

 

2 

 5. За  поземлен имот с идентификатор 30590.750.57 по КККР на землището на с. с. 

Згалево, обшина Пордим,  обл. Плевен с  площ от 9,850 дка, с начална тръжна цена  17 400  

лв., класира: 

 На първо място „Напредък 2020“ ООД, с ЕИК *********,  с предложена цена в 

размер на 18 100 лв. /осемнадесет хиляди и сто лева/. 

 

 

В изпълнение на чл.107, ал.13 от ППЗСПЗЗ заповедта да се сведе до знанието на 

участниците в търга по реда на АПК в 3-дневен срок от издаването й. 

 

Съгласно чл.107, ал.13 от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да подадат жалба пред 

компетентния съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14 – дневен срок от 

уведомлението им. 

 

Класираният на първо място кандидат е длъжен в 14-дневен срок от влизане в сила 

на заповедта да внесе по сметка на Министерство на земеделието и храните дължимите суми, 

данъци, такси и режийни разноски във връзка с придобиването право на собственост върху 

имота, частна държавна собственост, от проведения таен търг. 

 

При неспазване на срока от класираният на първо място кандидат договор не може да 

бъде сключен. 

 

Заповедта да се публикува на информационното табло, интернет страницата на 

Областна дирекция „Земеделие“ - Плевен и интернет страницата на Министерството на 

земеделието и храните при спазване изискванията на Закона за защита на личните данни. 

 

 

 

 

НОРА СТОЕВА……П……. 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ – Плевен 

 


